segrete per l’aggiudicazione dei sotto descritti immobili: 

TERMINE PRESENTAZIONE 
OFFERTE: 27/02/2026 ore 12:00 

APERTURA BUSTE:  
05/03/2026 ore 10:00 

DEMANIO.AGDFRV01.REGISTRO 
UFFICIALE.0000116.09-01-2026.U

PREZZO A BASE D’ASTA

CAUZIONE

425.000,00 € (Euro 

quattrocentoventicinquemila/00)

42.500,00 € (Euro 

quarantaduemilacinquecento/00)

REFERENTE: Chiara Drigo Tel.: 0432-586477 email: chiara.drigo@agenziademanio.it

N. Lotto DATI IDENTIFICATIVI DESCRIZIONE

1

Scheda – UDB0180

Comune:  UDINE (UD) Via Buttrio

Catasto fabbricati: 

Fg. 52 mappale 225 cat. B/1 CL.1° cons 

6.025 mq

[...]

demolizione o di sanatoria da effettuarsi prima dell’atto di compravendita 

precisando che nella determinazione del prezzo si è tenuto conto delle 

eventuali precitate attività poste a carico dell’acquirente nonché delle 

condizioni manutentive del bene.

PREZZO A BASE D’ASTA

CAUZIONE

4.500.000,00 €  (Euro 

quattromilionicinquecentomila/00

)

450.000,00 €  (Euro 

quattrocentocinquantamila/00)

REFERENTE: Ivan Franceschetti Tel.: 0432-586466 email: ivan.franceschetti@agenziademanio.it

N. Lotto DATI IDENTIFICATIVI DESCRIZIONE

2

Schede – UDB0541 - UDD0042 

Comune:  TARVISIO (UD) Via Armando Diaz 

snc

Catasto fabbricati: 

Sez. Urb.